

RECEBEMOS DE L Z SANTIN e CORTESE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 01/11/2018 VALOR TOTAL: R\$ 1.652,50 DESTINATÁRIO: 006600/ MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE - AV.MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA DOESTE-PR

NF-e
Nº. 000.004.167
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

L Z SANTIN e CORTESE LTDA
RUA ABILON DE SOUZA NAVES 782, 782
CENTRO - 08558-000
ITAPEJARA DOESTE - PR Fone/Fax: 4635261027

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.004.167
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
4118 1110 9566 9700 0122 5500 1000 0041 6711 6953 2530

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141180188298399 - 01/11/2018 16:38:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9048686041

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
10.956.697/0001-22

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
006600/ MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF
76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO
01/11/2018

ENDEREÇO
AV.MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
01/11/2018

MUNICÍPIO
ITAPEJARA DOESTE

UF
PR

FONE / FAX
4635261112

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
16:37:00

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
Venc. **01/11/2018**
Valor **R\$ 1.652,50**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.652,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	199,56	0,00	1.652,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
CORTESE E CORTESE LTDA

FRETE POR CONTA
(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO
XXX0000

UF
PR

CNPJ / CPF
07.641.445/0001-08

ENDEREÇO
AV. MANOEL RIBAS 354

MUNICÍPIO
ITAPEJARA DOESTE

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9035458368

QUANTIDADE
28

ESPÉCIE

MARCA
-0-

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
17843	PAINEL EUCATEX P/DIVISORIA 120X211X35 (NENHUMA)	44189900	040	5102	UN	5,0000	130,0000	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17810	PERFIL EUCATEX NTR BRANCO NEVE 3000MM AM	72166110	040	5102	UND	6,0000	18,0000	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17813	PERFIL EUCATEX N21AV BRANCO NEVE 2128 MM AM	72166110	040	5102	UND	3,0000	13,0000	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13998	PERSIANA LUXSA NUANCE (NENHUMA)	63039900	040	5102	UN	14,5000	59,0000	855,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 199,56 (12,08 %)
FONTE: IBPT Email do Destinatário: cleversonjuliani@hotmail.com

RESERVADO AO FISCO